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Duyuru

Milli Eğitim Bakanlığı Bilgi Teknolojileri ve İletişim Birimi, Bakanlık merkez sistemlerinde yapılacak güncelleme ve kapasite artırımı nedeniyle, 15 Temmuz Cumartesi ve 16 Temmuz Pazar günü Bakanlığın tüm sunucularının kapatılacağını ve *.mebnet.net (www, mail, yobis, yokas, eba, mebbis, öba, ...) bağlantılı servislere ulaşılamayacağını duyurdu.
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Milli Eğitim Bakanlığı ile Gençlik Gücü Arasında Protokol İmzalandı

Milli Eğitim Bakanlığı ile China Bazaar Gençlik Gücü Türk Spor Kulübü arasında Meral Vedat Ertüngü Lisesi’ne sentetik futbol sahası yapımına ilişkin iş birliği protokolü imzalandı.

Protokole, Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu ile Gençlik Gücü Türk Spor Kulübü Başkanı Osman Karamanlı imza koydu.



görüntüle



      

                
        

GOÖD ve MTÖD 2023-2024 Öğretim Yılı Öğretmen Yer Değiştirme ve Muhtemel Münhal Yerleri

Genel Ortaöğretim Dairesi Müdürlüğü ve Mesleki Teknik Öğretim Dairesi Müdürlüğü 2023-2024 Öğretim yılı için yer değiştirmeleri sonucu oluşan muhtemel münhal yerleri ekte verilmiştir 10 - 12 Temmuz 2023 tarihleri arasında (mesai saatleri içerisinde) söz konusu nakil çalışmasına itirazlar kabul edilecektir. Nakil itirazları öğretmenlerin kadrosunun bulunduğu ilgili Daireye dilekçe ile şahsen yapılması gerekmektedir.  
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Kalfalık Belgesi Almaya Hak Kazananların Listesi 

Haziran 2023 Kalfalık Sınav Sonuçları ekte bulunmaktadır.
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Milli Eğitim Bakanlığı ile Ali Kofalı Construction Ltd. Arasında Protokol İmzalandı

Milli Eğitim Bakanlığı ile Ali Kofalı Construction Ltd. arasında Alayköy İlkokulu’nun mevcut binasına 2 derslik betonarme karkas yapımına ilişkin protokol imzalandı.

Protokole, Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu ile Ali Kofalı Construction Ltd. Direktörü Ali Kofalı imza koydu.



görüntüle



      

          
        

Mayıs 2023 Ustalık Belgesi Almaya Hak Kazananlar

Mayıs 2023 Ustalık Uygulama Sınav Sonuçlarına göre Ustalık Belgesi almaya hak kazananların listesi ekte sunulmaktadır.



görüntüle
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Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, Kurban Bayramı Dolayısıyla Mesaj Yayımladı

Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, Kurban Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımlayarak tüm halkın, öğrencilerin ve öğretmenlerin Kurban Bayramı'nı kutladı.

Çavuşoğlu’nun mesajı şöyle;



görüntüle
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Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu’ndan Başsağlığı Mesajı

Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, hayatını kaybeden Milli Eğitim Bakanlığı personeli Tolga Kınacı için başsağlığı mesajı yayımladı.

Çavuşoğlu’nun mesajı şöyle;



görüntüle
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Dikmen İlkokulu’na 6 Yeni Sınıf

“Bir Okul da Sen Yap” kampanyası çerçevesinde, Milli Eğitim Bakanlığı ile Karakuş Gıda Ltd. arasında, Dikmen İlkokulu’na 6 yeni sınıf yapılmasına ilişkin protokol imzalandı.



görüntüle



      

          
        

Gazi Üniversitesi ve Trakya Üniversitesi’nin 2023-2024 Akademik Yılı için “Uluslararası Öğrenci” Başvuruları Başlamıştır

 KKTC uyruklu GCE A Level sonuçlarına sahip öğrencilerin uluslararası öğrenci kabulü için başvuru yapmaları gerekmektedir. Başvuru tarihleri ile ilgili detaylar aşağıda yer almaktadır.



görüntüle



      

                
        

2023 Lefkoşa Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi Akademik ve Yetenek Sınav Sonuçları

19-20-21 Haziran 2023 tarihlerinde yapılan Lefkoşa Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi Akademik ve Yetenek Sınav sonuçlarına göre yerleşen öğrencilerin listeleri ve sınava katılanların sıralı listeleri aşağıdaki gibidir. 



görüntüle



      

          
        

Meslek Liselerine Başvuran Öğrencilerin Yerleştikleri Alanlar

Meslek Liselerine başvuran öğrencilerin diploma dereceleri ve tercih durumlarına göre yerleştikleri alanlar ekteki listelerde belirtilmiştir.



görüntüle



      

                
        

Bülent Ecevit Anadolu Lisesi - 20 Temmuz Fen Lisesi 2023 Yerleştirme Sınav Sonuçları

24 Haziran 2023 Cumartesi günü gerçekleştirilen 2023-Yerleştirme Sınavı sonuçları aşağıdaki gibidir.



görüntüle



      

          
        

2023-Yerleştirme Sınavı Soru Kitapçıkları ve Cevap Anahtarları

24 Haziran 2023 Cumartesi günü gerçekleştirilen "Bülent Ecevit Anadolu Lisesi - 20 Temmuz Fen Lisesi" 2023-Yerleştirme Sınavı soru kitapçıkları ve cevap anahtarları ektedir.
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Telsim Freezone 9. Liselerarası Müzik Yarışması’nda Dereceye Giren Öğrencilere Ödülleri Düzenlenen Törenle Verildi

Milli Eğitim Bakanlığı ve Telsim iş birliğinde “İçindeki Yeteneği Keşfet” sloganı ile gerçekleştirilen ve 15 liseden toplam 17 grubun katıldığı Telsim Freezone 9. Liselerarası Müzik Yarışması'nda derece giren öğrencilere ve okullara ödülleri, Telsim Ortaköy Genel Merkez Binası’nda düzenlenen törenle verildi.



görüntüle



      

          
        

Milli Eğitim Bakanlığı, Meslek Liselerine başvuru tarihlerini 23 Haziran Cuma gününe kadar uzatıldığını açıkladı. 

Açıklama şöyle;

Sevgili öğrencilerimiz ve velilerimiz;

Meslek liselerine başvurularda yaşanan yoğunluk nedeniyle bugün sona eren başvuru tarihi, 23 Haziran Cuma gününe kadar uzatılmıştır.
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İlköğretim Dairesi Kesinleşen Yer Değiştirme Bekleme Listesi (19 Haziran 2023)

İlköğretim Dairemize bağlı okullarımızda, 3 iş günü itirazlardan sonra kesinleşen Yer değiştirme Bekleme listesi ekte belirtilmiştir.



görüntüle



      

          
        

Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu’ndan Yıl Sonu Mesajı

Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, 2022 – 2023 eğitim öğretim yılının sona ermesi nedeniyle mesaj yayımladı.

Yayımladığı mesajda öğrenci, öğretmen ve ailelere seslenen Çavuşoğlu; yoğun bir yılı geride bıraktıklarını belirterek, sağlıklı ve huzurlu bir yaz tatili geçirmelerini temenni etti.
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Çavuşoğlu, Şehit Turgut Ortaokulu Erkek Atletizm Takımı'nı Kabul Etti

            Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, 6 - 7 Haziran tarihlerinde Bursa'da düzenlenen Türkiye Okullar Arası Yıldızlar Atletizm Final müsabakalarında Türkiye Şampiyonu olan Şehit Turgut Ortaokulu Erkek Atletizm Takımı öğrencilerini, öğretmenlerini ve okul müdürünü kabul etti.



görüntüle



      

          
        

YTB 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı GCE A- Level Kontenjanları

            KKTC Milli Eğitim Bakanlığı Yüksek Öğrenim ve Dışilişkiler Dairesi Müdürlüğü ile T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları Başkanlığı (YTB) arasında 28.05.2020 tarihinde imzalanan İş Birliği Mutabakat Zaptı uyarınca, GCE A-Level sonuçları ile Türkiye’de yükseköğrenim görmek isteyen KKTC uyruklu öğrenciler için talep ettiğimiz 2023-24 eğitim-öğretim yılı YTB kontenjanları belirlenerek tarafımıza bildirilmiştir.
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KKTC Bayrağının Ölçüleri
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Tel: +90 (392) 600 1800   Fax: +90 (392) 600 1877



      
    

  


    

  


        
      

    

    


  




  


    
    


  